
Data Emissão: Página :  111/10/2023 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
48/2023

CM de Aracruz
Departamento de Compras

Rua Professor Lobo, nº 550
CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40

Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
Mod. DISPENSA DE LICITACAO - OUTROS ARTIGOS            Nro 11/2023 UG C. M. A.
Números RS's 13 / 2023

Valor Total (R$) Valor total por extenso
12.004,00 DOZE MIL QUATRO REAIS

Unid. Gestora Requisitante C. M. A.
Fornecedor 002623 POWER ENGENHARIA LTDA
Nome Fantasia POWER ENGENHARIA LTDA

comercial@powergroup.com.br

  JOSÉ ALVES DA COSTA 212b  CENTRO                                  Aracruz                                 36.426.041/0001-91  27 996022173       ES 29190-080

E-mailEnd. de Internet

EndereçoBairroCidadeCNPJ/CPF EstadoTelefone CepFax

Banco Agência/Conta
Condição PagtoPrazo Entrega 30                                                30                                                

RUA  PROFESSOR LOBO 550  Local Entrega

Observação
Fonte de Recursos/ConvênioBairro Entrega CENTRO RECURSOS PROPRIOS 29190-062Cep Entrega

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00001065/2023 00470/2023 22 001.001.010310011.20022 / 3.3.90.39.00 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS001.001.001.000.000

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ
Item Código Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

12.004,0012.004,0000.                             1,000SV1 1.05.88.0033.4
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA E MEDICINA DO TRABALHO PARA EMITIR LAUDO TÉCNICO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT, PGRA, PCMSO)  PARA A CÃMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ-ES - 1 05 88 0033 4

Total 12.004,00
Nota :

- Os serviços que não estiverem de acordo com este pedido não serão aceitos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta ordem de serviço e o número do processo.

Usuário : MPREISMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.



Data Emissão: Página :  211/10/2023 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
48/2023

CM de Aracruz
Departamento de Compras

Rua Professor Lobo, nº 550
CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40

Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA ORDEM DE SERVIÇO.
- Atenção Fornecedores:   Prazo de Pagamento: 30.  Rua Professor Lobo, nº 550 - Centro  Fone: 27 3256-9491  Atraso injustificado para execução dos serviços, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

Autorizo a execução do serviço
Aracruz/ES, 11 de outubro de 2023

Autorização da Compra

Usuário : MPREISMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.


		2023-10-11T09:52:10-0300
	Brasil
	ALEXANDRE FERREIRA MANHAES
	Assinador Serpro




